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Er du klar til at tage det fulde ansvar for at drive den globale strategi, konsolidere og udvikle en
virksomhed i stærk vækst inden for vind- og energibranchen?

Som Head of Business Unit får du P&L-ansvaret for tre forretningsområder og bliver en central
drivkraft i virksomhedens fortsatte vækstrejse. Med reference til CEO og i tæt samarbejde med
bestyrelsen videreudvikler du strategien og sikrer implementering gennem konkrete
handlingsplaner. 
 
Eksempler på primære ansvarsområder

Videreudvikle kunderelationer, rammeaftaler og strategiske partnerskaber●

Sikre en opdateret pipeline gennem effektiv planlægning og styring af aktiviteter●

Fastholde budget, ordreflow og økonomisk drift●

Udvikle og motivere et engageret, resultatskabende team●

Sikre høj kundetilfredshed og kvalitet i projekterne●

Følge op og rapportere på aktiviteter, resultater og KPI’er●

 
Du driver vækst, udvikling og resultater
Vækstpotentialet er betydeligt og du får en nøglerolle i at realisere det. Som en del af en større,
global koncern er det afgørende, at du etablerer et tæt og værdiskabende samarbejde med både
koncern og shareholders.
Som leder bygger du relationer, og skaber tillid og fremdrift gennem tæt dialog internt som eksternt.
I tæt samarbejde med salg og afdelingslederne følger du løbende op på jeres pipeline. Du trives
som en ”spillende træner” der med et højt drive får tingene til at ske. Du leder en kompetent og
teknisk stærk organisation, der leverer løsninger i absolut særklasse.

Med din profil, forventer vi at du har:

Erfaring fra en lignende stilling i vindbranchen●

Solid erfaring med ledelse af en projektorganisation●

Dokumenteret erfaring med vækstledelse – med fokus på både omsætning og bundlinje●

Erfaring med international forretnings- og markedsudvikling●

Ledelseserfaring fra større organisationer, gerne med internationale teams●

 
Som leder går du forrest, inspirerer og skaber resultater gennem andre. Du er en stærk
kommunikator, flydende på engelsk, mundtligt og skriftligt, og motiveres af at arbejde i et
internationalt og teknisk miljø. Du skal forvente ca. 20-40 rejsedage årligt.

Om virksomheden
Vores klient leverer med stor succes unikke, tekniske løsninger til vind- og energibranchen – både
nationalt og internationalt. Virksomheden arbejder inden for tre forretningsområder og er kendt for
at levere on-site reparationsløsninger af meget høj kvalitet og kompleksitet, hvilket har skabt en
unik markedsposition.
Du bliver en del af en organisation præget af fleksibilitet, selvstændighed, løsningsfokus og højt
drive. Virksomheden er en del af en globalt førende koncern inden for vind og vedvarende energi.
Arbejdsstedet kan være på en af lokationerne i Esbjerg, Trekantområdet eller på Fyn.
 
Ansøgning
Søg stillingen Head of Business Unit via linket i annoncen. Har du spørgsmål, er du velkommen til
at kontakte Morten Anker Blirup på 40 25 82 21. Alle henvendelser behandles fortroligt.
Følg Humain på LinkedIn for flere spændende jobmuligheder.

https://www.linkedin.com/company/humain-aps/?viewAsMember=true
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